様式第１７号（第１５条関係）

	年　　　月　　　日

宇　部　市　長　　様
届出人

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
印

土砂等運搬届
宇部市環境保全条例第53条第1項の規定により、下記のとおり土砂等を運搬したいので届け出ます。

記

土砂・砕石の別
採取地又は積込場所
運搬先
運搬経路
運搬数量
㎥

1日の最高使用台数

台

1日の運行延べ台数

台

運搬開始

　　　　　年月日

運搬終了

使用車両
ダンプ　　　　　　　　　トン車　　　　　　　　台
トラック　　　　　　　　　トン車　　　　　　　　台

（注）土砂等の運搬経路を表示した道路図面を添付すること。